
Contacto

Teléfono 985620003
Fax 985620178
Correo Electrónico info@boal.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº1
(33720) Boal España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 206/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024
a las 11:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Boal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.boal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8YUtOAisrWMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impartición de Talleres de Salud Emocional dirigido al alumnado del Taller de
Empleo de Boal

Impartición de Talleres de Salud Emocional dirigido al alumnado del Taller de Empleo de Boal financiadoDescripción 
por el Plan de Promoción de la Salud y Bienestar de la Comunidad.
Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 907,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2024 a las 00:00 al 30/07/2024 a las 00:00

Observaciones: Son seis sesiones. La duración viene marcada por la disponibilidad presupuestaria.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 1
(33720) BOAL España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.boal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8YUtOAisrWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LAURA LOPEZ IGLESIAS
NIF ***4346**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DOCTOR CALZADA
(33710) NAVIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 750 EUR.

Motivación

Motivación Se considera precio ajustado a mercado y buenas referencias sobre su profesionalidad y funcionamiento.
Fecha del Acuerdo 13/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EBJh2FAlRzsS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000013284833 |  2024-000523643 | lun, 13 may 2024 11:53:27:780 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77657036249376620135602362454890391493 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=862cc5c7-87d4-4e3c-a3ad-8a9d1c3d5377
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EBJh2FAlRzsS7pcxhTeWOg%3D%3D

